offensac,sic eam poenilendodiluerent qiiod nequa-

quamulira similem allcnlarent, non possumusnon

ilolere quod, sicul noslris est auribus inlimalum,

quidamcorum inconlrarium spei nostrsenonnullos

pcregiinos ad lerram properantes eamdemin suis

navibus receplantes, eos apropria inientione fru-

stratos deduxerunl, non solumin Grseciam,sed in

Cielam. Quitandemcordesicul et ilinere deviantes,

)iropositumquod conlra crucis inimieosconcepe-

vani, in servorumcrucis oppressionemconvertunt,

Chrislianosparlium adjacentiumad ducumsuorum

ofiendendosuasum,qui eamdemindulgentiammen-

liuntur a nohis laliter procedentibus esse conces-

sam,quseconcessacsl illisqui ad defensionemlerrse

s;a:iclceprocedunl.Cumigitur boc in ejusdemlerra

dispendium,opprobrium noslrum, el peccatumre-

dundel illorum, fralernilati vestra per apostolica

scripla prsecipiendo mandamus quatenus diclos

ducemet populummonealisprudenleret eflficaciter

indueatisut de cselero ab hujusmodi abslincntes,

nec Deumprovocantesulterius, quem ex prateritis

provocassegraviter dignoscuntur,quin imo relro-

aciam offensamper salisfactiouemexpiantes se-

i|uentem, pcrcgrinos qui lerram sanclam visilare

ilisponunla suo itinere nec in Crelam nec in alias

parles distorquere prMSumanl,sub divini judicii

nihilominus el excommunicalionisinierminalione

vetanles ne hujusmodiperegrini opus ilineris salu-

laris mutanies, in vse datnnabile,quodingredienli

lerram duabus viis sapiens imprecaiur, Chrisiianos

qui sunl iu Creta seu eliam ubicunquelocorumau-

dcanl impugnare, sed votumsuumconlra inimicos

crucis cum purilale j debila prosequanl.ur. Duci

(1) Videgesla Innoc. III, cap. 85 et seqq.

Aquoqucac populosupradielis simili modoinbibere

eureiis ne contra inhibilionem prsescriptamaut

culpabiliter ipsi venianl, aul percgriiiosjam dictos
damnabililer venire compellaut. Quodsi non om-

nesvelc, alter veslrumei nihilominusexsequalur.
Dalum Lalerani m Kulend. Martii,pontificalus

nostri ansioduodcciino.

III.,

CLERICISETLAICISPEREGRINISINCANDIDACIVITATE

CRET-EHORANTIRUS.

De eodemargmnenlo.

(Laterani n Kal. Martii.)

Angil nos cura solliciludinispastoralis, elc., ut

xnnlia tisquein contrariumspei noslrse,vos et non-

nullosaliosperegrinos, etc, ut snprausquepecea-
" tum rednndet illorum , venerabilibusfiatribus no-

slris palriarcbse Aquilegensiet episcopoPaduano

dcdimus in praeceptisut dictosdiiccmet populum
efficacitermoneantct inducantut de cscteroab hu-

jusmodi abstinentes, elc., ut in alia usqueyenire

coinpellanl.Quocirca universitatem veslram nm-

ncmusaltenliuset horlamur, suh eadem vobis in-

tcrminalionc mandantes quatenus et vos qusesu-

perius suniexpressa quanlum in vobis fuerit cfficn-

citer observetis,el denuntietis aliis peregrinis in-

violabilitei'observanda.

Datum Laterani n Kalend. Marlii, pontificatJS
noslri anno duodecimo.

IV.

NOBILIVIROIIENRICOCOMITlJIALT^.
DenegotioCretw,el de laudibus cjusdemIlcnrici.

(Laterani vi Kal. Martii.)
Lilleras quas nobis tua devotiodeslinavit ea qua

decuit benignilate recepimus; el earum tenore

perspicaciter inlellecto, prudentiam luam in Do-

mino commendamns,quod ei ad succursnm lerrae

sanctaeferventer aspiras, et ad honoremaposlolicae
sedisdiligenter intendis, devotum in utraqne re-

speclumhabensad Deum, pro cujus reverenlialm-

jusmodipropositumconcepisli.Aquo, si voluntatem

adaclum perduxeris, mercedem, non solumttier-

nam, scd temporalemetiam conscqueris, cum se-

cundum Apostolum piclas promissionem babeat

vilse qiia;nuncesi pariter et futurse.Sane pensalis

) omnibuscircumslaiHiisrerum et personarum, lem-

poTumel locorum,vix aiiquidaliudeliamsecundum

sseculislalum de negotio Crelx poluisti piudenlius
medilariquam quod per dilectumfiiiummagislrurn

'

Petrum Acconensemnuntium tuum, virum utique

providumel fidelem,nostro aposlolatuisuggessisti.

Quiavero in lilteris per eumdem directisnon cx-

presse vidimus conlineri ut ea quaesuper eodem

negolioidem nunlius nobisex tua parte proponeret

crederemus, quanlumcunque te in Dominodiliga-

mus ct ad luum velimus intendere commodumet

bonorem, habito super hoc consilio diligenli, ad

prsesciisnon vidimusaliud respondendumnisi quod

intellcctis qusa idein nuntius a nobis audita UUE
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discretionireiulerit, et dilectusfilius noslerPetrus A

liluii Sancli Marcclli presbyler cardinaiis per suas

libi lilleras pleniusintimabit, super iis omnibusper
litteras el nuntiosnobis tuam intimare sludeasex-

pressiusvoluntatem, ut ila demum plenius et cer-
lius procederevaleamus. Quid autem pro tuo jam
emolumentoscribamus, lilterse nostroe,cum sinl

patenles, le poterunt edocere. In quo considcrare

tevolumusnoslri circa te cordis affectum.Ad hsec,
devotionemluam rogandamduximuset moncndam,

per aposlolicatibi scripta mandantcs, el in remis-

sionempeccaminum injungentes,qualenus ad sub-

ventionemel defensionemterrac sanctse diligens
sludium el operam efficaccmimpendas, ut illedi-

rigalvias tuas a quo gressus bominisdiriguntur.
DatumLaterani vi Kal. Marlii,ponlificatusnostri